



LUCIANO FARCI

CURRICULUM VITAE

PROFILO

Nato il 19/03/1963 a Nereto [TE]
Residente a Martinsicuro [TE]

ESPERIENZE DI VITA

Dal 2013 al 2022 sono Presidente del Quartiere Santa Rita, il primo nato a Martinsicuro.

La zona è stata riqualificata grazie a diversi interventi attuati mediante patti di collaborazione con le varie amministrazioni:

- piantumazione del verde
- realizzazione di un dipinto fatto dai bambini
- installazione di un'area giochi
- collocazione delle panchine
- recinzione dell'area
- iniziative che hanno coinvolto i bambini e i ragazzi di varie fasce d'età

Dal 2014 al 2018 ho curato Martin Carnaval come vice Presidente

Dal 2016 ad oggi sono delegato sindacale CGIL a livello provinciale

Socio fondatore della Croce Verde di Martinsicuro e Villa Rosa [1983]

Dal 2019 sono volontario della Protezione Civile

ESPERIENZE LAVORATIVE

Negli anni della formazione ho lavorato come elettricista.

Dopo l'anno di leva ho lavorato come assistente tecnico in un mobilificio.

Grazie all'ottimo voto dell'attestato scolastico ho lavorato per la Bontempi dal 1983 al 1989.

Dal 1990 al 1995 ho preso impiego all'Elettrolitica del Bassonera.

Dal 1995 al 2000 ho lavorato in società come fornaio.

Dal 2000 ad oggi lavoro come camionista.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**Specializzazione Elettricista Imbianchista civile e industriale
Riparatore radio tv**

ENAIIP Istituto Professionale